東海医図協第 2020－14号

2020年 10月 14日

東海地区医学図書館協議会加盟館長

東海目録会員機関病院長

日本医学図書館協会東海地区会会員          殿

日本薬学図書館協議会東海地区協議会加盟館長

  東海地区医学図書館協議会

会長 浜島 信之

[公印省略]

2020年度実務担当者研修会の開催について（ご案内）

拝啓

時下ますますご清栄の事とお喜び申し上げます。日頃から当協議会の運営にご支援いただき厚く

御礼申し上げます。2020 年度実務担当者研修会を下記のとおり開催しますので、貴機関の図書室

担当者並びに関係のみなさまのご参加について、ご配慮くださいますようお願い申し上げます。

なお、本研修は、日本医学図書館協会（JMLA）東海地区会との共催、日本薬学図書館協議会（JPLA）

東海地区協議会の協賛で実施いたします。

敬具

記

１．日  時：2020 年 11 月 20 日（金）13：00 ～14：30

２．開催形式：オンライン会議（申し込み順に最大 300人）

 ＊ミーティング URL・パスコード等については、申し込み者の方にお知らせします。

３．内  容：添付のプログラムを参照ください

４．参加対象：東海地区医学図書館協議会会員はじめ医療機関図書館（図書室）等関係者、

JMLA/JPLA会員、医療従事者

５．参 加 費：無料

６．参加申込：2020年 11月 13 日（金）までに以下の専用フォームにて申込をお願いします。

https://forms.gle/6GMu7vYNSVexqQ4h7

７．問合せ先：2020年度実務担当者研修会担当

浜松医科大学附属図書館  伊原 TEL:(053)435-2168  lib-lib@hama-med.ac.jp

藤田医科大学図書館    岩井 TEL:(0562) 93-2422   yiwai@fujita-hu.ac.jp

＊本研修会は JMLA-CEコース【番号：2020-002】（認定ポイント 1）に認定されています。